ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019 №  1028
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в постановление администрации города

Мончегорска от 30.06.2017 № 805 «Об утверждении Порядка

проведения общественного обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией на 2018-2022 г.г.» и создании

общественной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды», от

07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований –

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной

городской среды», Уставом города Мончегорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска от

30.06.2017 № 805 «Об утверждении Порядка проведения общественного

обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной

городской среды муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией на 2018-2022 г.г.» и создании общественной

комиссии» (в редакции постановлений администрации города Мончегорска от

09.02.2018 № 140, от 21.03.2018 № 318) (далее – постановление) изменения, в

наименовании и по тексту постановления цифру «2022» заменить цифрой

«2024».

2. Внести в Порядок проведения общественного обсуждения проекта

2

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией на 2018-2022 г.г., утверждённый

постановлением администрации города Мончегорска от 30.06.2017 № 805 (в

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 09.02.2018 №

140, от 21.03.2018 № 318) (далее – Порядок), изменения, в наименовании и по

тексту Порядка цифру «2022» заменить цифрой «2024».

3. Внести в Порядок организации деятельности общественной

комиссии для организации общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией на 2018-2022 г.г.», утверждённый

постановлением администрации города Мончегорска от 30.06.2017 № 805 (в

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 09.02.2018 №

140, от 21.03.2018 № 318) (далее – Порядок), изменения, в наименовании и по

тексту Порядка цифру «2022» заменить цифрой «2024».

4. Внести в состав общественной комиссии для организации

общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной территорией на 2018-2022

г.г.», утверждённый постановлением администрации города Мончегорска от

30.06.2017 № 805 (в редакции постановлений администрации города

Мончегорска от 09.02.2018 № 140, от 21.03.2018 № 318) изменения, изложив

его в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

6.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                      В.И. Садчиков

3

 Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от _15.08.2019________ № 1028____

СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения

проекта муниципальной программы «Формирование современной

городской среды муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией на 2018-2024 г.г.»

Председатель:  - председатель Совета депутатов города

Мончегорска.

Заместитель

председателя:

- заместитель главы администрации по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства и

муниципального имущества.

Секретарь комиссии: - специалист отдела архитектуры и

градостроительства муниципального казённого

учреждения «Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Мончегорска».

Члены комиссии: - заместитель главы администрации города по

социальной политике;

 - председатель комитета имущественных отношений

администрации города Мончегорска;

 - директор муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

города Мончегорска»;

 – заместитель директора муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Мончегорска»;

 – начальник отдела архитектуры и

градостроительства муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Мончегорска»;

 - начальник отдела по реформированию жилищно-

коммунального хозяйства муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Мончегорска»;

 - директор муниципального казённого учреждения

«Управление экономического развития города

Мончегорска»;

 – начальник отдела культуры, молодёжной политики

и взаимодействия с общественными объединениями

администрации города Мончегорска;

4

 - пресс-секретарь общего отдела администрации

города Мончегорска;

 - директор Мончегорского муниципального

унитарного предприятия «Городское

благоустройство» (по согласованию);

 - директор ГОАУСОН «Мончегорский комплексный

центр социального обслуживания населения»

(по согласованию);

 - председатель Совета ветеранов ОМВД по городу

Мончегорску (по согласованию);

 - представители общественной организации

«Народный фронт «За Россию» - 2 представителя (по

согласованию);

 - представитель Мончегорского отделения

«Всероссийское общество слепых» (по

согласованию);

 - представитель Мончегорской местной организации

«Всероссийское общество инвалидов» (по

согласованию);

 - депутаты Совета депутатов города Мончегорска - 4

представителя (по согласованию);

 - представители общественных организаций - 2

представителя (по согласованию);

 - представители предпринимательских сообществ - 2

представителя (по согласованию).

____________________________________